
 

Yhteistyösopimus Finn-Net-verkostolle 

 

1. Sopimuksen osapuolet 

Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu,  

y-tunnus 0211675–2  

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia, y-tunnus 0208201–1 

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä, y-tunnus 0993644–6 

Vantaan kaupunki, Vantaan ammattiopisto Varia, y-tunnus 0124610–9 

 

2. Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella sovitaan Finn-Net-verkoston jäsenten välisestä yhteistyöstä ja yhteisestä 

toiminnasta. Finn-Net-verkoston olemassaolo on sidoksissa Network of Networks -

verkostoon, ja siten sen päätarkoituksena on osallistua Network of Networks -verkoston 

toimintaan. Finn-Netin oma toiminta liittyy kansainvälisen toiminnan kehittämis- ja 

laatutyöhön sekä henkilöstön osaamisen kehittämiseen. 

 

3. Yhteistyöalueet 

Finn-Net-verkoston ohjausryhmä määrittelee verkoston strategian, tavoitteet ja linjaukset 

toiminnalle ja yhteistyölle. Verkoston toiminta perustuu osapuolten 

kansainvälisyyssuunnitelmista löytyviin yhteisiin intresseihin. Operatiivinen ryhmä 

toteuttaa Finn-Net-verkoston toimintaa ohjausryhmän osoittamien suuntalinjausten 

mukaisesti. Osapuolet sitoutuvat noudattamaan toiminnassaan Finn-Net-verkoston 

ohjausryhmän ja operatiivisen ryhmän kokouksissa tehtyjä päätöksiä. Lisätietoa liitteissä 1–

3. Liitteiden sisältöä voidaan päivittää vaihtuvien sisältöjen ja tavoitteiden mukaisesti ilman 

sopimusmuutosta. 

 

4. Yhteyshenkilöt 

Osapuolet nimeävät yhteyshenkilöt operatiiviseen ryhmään, ja heidän tehtävänsä on 

määritelty liitteessä 2. Yhteyshenkilöiden joukosta valitaan kahden vuoden määräajaksi 

koko Finn-Net verkoston koordinaattori, joka on myös samalla yhteyshenkilö Network of 

Networks -verkoston ohjausryhmässä. Yhteyshenkilön vaihtumisesta on ilmoitettava 

verkoston koordinaattorille. 

  



 

 

5. Kustannukset 

Tämän sopimuksen mukainen toiminta ja yhteistyö ei sido osapuolia taloudellisesti. 

Yhteiseen toimintaan liittyvät kustannukset sovitaan yhteistyön laajuuden ja vaativuuden 

mukaan tapauskohtaisesti. Verkostoon osallistumiseen liittyvät kustannukset ovat kunkin 

organisaation omassa budjetissa ja taloudenhallintajärjestelmässä. 

 

6. Tiedottaminen ja näkyvyys 

Verkosto toteuttaa yhtenäistä tiedottamista Network of Networks -verkkosivujen ja 

sosiaalisen median kanavien avulla. Lisäksi verkostossa tapahtuva toiminta ja yhteistyö 

voidaan julkistaa kunkin organisaation haluamalla tavalla.  

 

7. Sopimusmuutokset, lisäykset ja uudet jäsenet 

Sopimuksen ehtoja voidaan muuttaa tai sopimuksen ehtoja voidaan lisätä vain kirjallisesti 

ja yhteisymmärryksessä kunkin osapuolen allekirjoittamalla sopimusmuutoksella. Finn-Net-

verkosto voi halutessaan laajentaa toimijoitaan ja uusien jäsenten hyväksyminen tehdään 

jäsenten suostumuksella ja käsitellään verkoston toimijoiden kesken ohjausryhmän 

kokouksessa. Uusien jäsenten liittyessä verkostoon, verkoston vetovastuussa oleva 

organisaatio ja uusi jäsenorganisaatio tekevät sopimuksen. 

 

8. Sopimuksen voimaantulo ja sitovuus 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus sitoo 

Tampereen kaupunkia lopullisesti vasta, kun sopimusta koskeva päätös on saanut 

lainvoiman. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Tätä sopimusta on laadittu neljä samanlaista 

kappaletta, yksi kullekin osapuolelle. Allekirjoittanut organisaatio on Finn-Netin jäsen ja 

toimii verkostossa sopimuksessa ja liitteissä kuvatuin toimintatavoin.  

 

9. Irtisanoutuminen 

Jos Finn-Net-verkoston jäsen haluaan irtautua verkostosta, niin sen tulee irtisanoutua 

verkostosta kirjallisesti toimintaa edeltävän kalenterivuoden marraskuun loppuun 

mennessä. 

 

Liite 1: Finn-Net-verkoston kuvaus ja tavoitteet 

Liite 2: Yhteyshenkilöiden ja koordinaattorin tehtävät 

Liite 3: Kuva Finn-Netin organisoitumisesta 

 

 



 

Liite 1: Finn-Net verkoston kuvaus ja tavoitteet 

 

FINN-NET   

Suomalaisista ammatillisista oppilaitoksista koostuvan Finn-Net-verkoston toiminta on 

käynnistynyt EU:n Leonardo da Vinci -ohjelmakaudella (1995–1999) ja siihen kuuluvat 

alkuperäisjäsenet Gradia, Salpaus ja Tredu sekä Esedun tilalle vuonna 2016 tullut Varia. Finn-

Net-verkoston ensimmäinen yhteistyösopimus on allekirjoitettu vuonna 2016. Finn-Netin 

alkuajan päätavoite oli kehittää oppilaitosten eri koulutusalojen opiskelijoiden ja henkilöstön 

ulkomailla tapahtuvan työssäoppimisen ja asiantuntijavaihdon määrää ja laatua vastaamaan 

entistä paremmin työelämän asettamia vaatimuksia. Vuosina 2007–2013 Finn-Netillä oli useita, 

erityisesti tekniikan alojen liikkuvuutta kehittäviä yhteisiä hankkeita.  Liikkuvuustoimintojen 

vähitellen kehityttyä ammattimaisemmaksi rutiinitoiminnaksi ja kaikkien oppilaitosten omien 

Erasmus+ liikkuvuusperuskirjojen myötä Finn-Netin yhteinen toiminta on painottunut 

enemmän kansainvälisen toiminnan kehittämis- ja laatutyöhön sekä henkilöstön osaamisen 

kehittämiseen esimerkiksi yhteisten asiantuntijaliikkuvuuksien toteuttamisen muodossa. Finn-

Net-verkoston päätarkoituksena on osallistua Network of Networks -verkoston toimintaan. 

Verkoston omat tavoitteet ja toiminta perustuvat jäsenoppilaitosten 

kansainvälisyyssuunnitelmista löytyviin yhteisiin intresseihin. Vuosille 2021–2022 ne ovat: 

• Henkilöstön ammatillisen ja kansainvälisyysosaamisen kehittäminen. 

• Kansainvälisen toiminnan laatu- ja arviointimenetelmien kehittäminen. 

• Kansainvälisen toiminnan organisoitumisen kehittäminen. 

• Virtuaalisen kansainvälisen toiminnan kehittäminen. 

MINKÄLAISTA TOIMINTAA VERKOSTO JÄRJESTÄÄ? 

Finn-Net-verkostolla ei ole vuosi- tai jäsenmaksuja. Verkostolla on ohjausryhmä, johon kuuluu 

yksi johdon edustaja ja yksi yhteyshenkilö jokaisesta oppilaitoksesta. Ohjausryhmä kokoontuu 

1–2 kertaa vuodessa ja yhteyshenkilöiden muodostama operatiivinen ryhmä noin kahden 

kuukauden välein. Kahden vuoden välein vaihtuva verkoston koordinaattori on ohjausryhmän 

ja operatiivisen ryhmän koollekutsuja sekä yhteyshenkilö Network of Networksin suuntaan. 

Kalenterivuosina 2020–2021 Finn-Net-verkoston koordinaattori on Variasta.  

Finn-Net-verkostoon kuuluvien oppilaitosten henkilöstön jäsenet voivat osallistua Network of 

Networksin järjestämiin yhteisiin asiantuntijaliikkuvuusjaksoihin, joiden tarkoituksena on 

henkilöstön osaamisen kehittäminen ja ammatillisen koulutuksen kehittäminen jakamalla hyviä 

käytäntöjä ja toisilta oppien niin suomalaisten kuin eurooppalaisten verkostokumppaneiden 

kesken. Liikkuvuuksia voidaan järjestää kaikille aloille ja henkilökuntaryhmille. Liikkuvuudet  

 



 

toteutetaan monimuotoliikkuvuutena (blended mobility), joka tarkoittaa, että jaksoihin sisältyy 

virtuaalinen osuus. Vastavuoroisesti Finn-Net ottaa yhdessä vastaan asiantuntijaryhmiä, ja 

järjestää jaksojen ohjelman vahvuuksiimme pohjautuen. Finn-Net-verkoston tavoitteiden 

toteuttamiseksi verkosto voi myös muodostaa temaattisia työryhmiä, jotka voivat olla 

lyhytkestoisia ja vapaamuotoisia keskustelufoorumeita tai laajempia johonkin teemaan 

keskittyviä kehittämistyöryhmiä. Finn-Netin ohjausryhmä valtuuttaa operatiivisen ryhmän 

muodostamaan temaattisia työryhmiä. Verkostossa voidaan tehdä yhdessä 

kehittämistoimintaa ja hyvien käytäntöjen vaihtamista myös pienimuotoisesti.  

MITÄ HYÖTYÄ VERKOSTOSTA?  

Verkosto tukee oppilaitosten kehittämistavoitteiden toteutumista, sillä yhdessä toimimalla 

voimme jakaa resursseja ja ideoita, ja näin toimintamme vaikuttavuus on laajempaa. Verkosto 

toimii myös yhteistyöfoorumina monilla tavoilla. Tähän mennessä verkosto on hyödyttänyt 

oppilaitoksia erityisesti Erasmus+ strategisten kehittämishankkeiden hakemisen ja ryhmässä 

toteutettavien asiantuntijaliikkuvuusjaksojen osalta. Lisäksi verkosto on mahdollistanut hyvien 

käytäntöjen jakamisen sekä kumppaniverkoston laajenemisen.  

MITEN TOIMINTAAN PÄÄSEE MUKAAN? 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan kansainvälisen toiminnan kehittämiseen tai 

ryhmäasiantuntijaliikkuvuusjaksolle, ota yhteyttä oppilaitoksesi yhteyshenkilöihin. Jos olet 

kiinnostunut kehittämään ja jakamaan hyviä käytäntöjä verkostossa, teeman ympärille voidaan 

myös muodostaa työryhmiä. Mahdollisista uusista Finn-Net verkoston jäsenoppilaitoksista 

keskustellaan ohjausryhmän kokouksessa. 

NETWORK OF NETWORKS 

Network of Networks (NoN) -verkostoon kuuluu Finn-Net mukaan lukien yhteensä viisi 

alueellista oppilaitosverkostoa: The Dutch Alliance (NL), Hetel (ES), Colleges Scotland (UK) ja 

Colleges Northern Ireland (UK). Yhteensä Network of Networks -verkostoon kuuluu 49 

oppilaitosta, jotka edustavat kaikkia ammatillisen koulutuksen aloja sekä tasoja. Network of 

Networks on perustettu vuonna 2006, ja Finn-Net on verkoston perustajajäsen. Network of 

Networks -verkostolla ei toistaiseksi ole vuosi- tai jäsenmaksuja (jatkossa verkkosivujen 

www.partnersin.vet vuosimaksu). Verkostolla on ohjausryhmä, johon kuuluvat alueellisten 

verkostojen koordinaattorit.  

Network of Networks -verkosto järjestää vuosikokouksen jäsenoppilaitosten 

kansainvälisyyskoordinaattoreille ja johdon edustajille säännöllisesti lokakuun ensimmäisillä 

viikoilla. Vuosikokouksen järjestäjä on kiertävä. Kokouksen aiheina ovat hyvien käytäntöjen 

jakaminen vuosittain vaihtuvasta teemasta sekä projekti-ideoiden kehittäminen. 

Vuosikokouksessa on laitettu alulle projekteja muun muassa kilpailutoiminnan kehittämiseksi,  

 

http://www.partnersin.vet/


 

opettajuuden muutoksen tueksi ja kyberturvallisuusosaamisen kehittämiseksi. Merkittävänä 

tavoitteena vuosikokouksessa on myös verkostoituminen ja verkoston toiminnan esitteleminen 

oppilaitosten johdolle. Verkosto on saanut Erasmus+ KA3 rahoitusta vuosille 2019–2021 

toimintansa systematisointiin ja strategisen toiminnan vahvistamiseen. Projektin aikana muun 

muassa analysoidaan oppilaitosten johdon näkemyksiä verkostosta ja strategisesta 

kehittämisestä eurooppalaisella tasolla. Muun muassa tämän pohjalta verkoston suuntalinjoja 

pyritään selkeyttämään. Projektissa kehitetään myös vuonna 2008 luotua mallia 

monikansallisen verkoston toiminnasta sekä luodaan verkostolle strategia ja 

toimintasuunnitelma. Lisäksi vuoropuhelua oppilaitosten johdon kanssa pyritään lisäämään ja 

tiedottamaan muun muassa EU:n ammatillisen koulutuspolitiikan ajankohtaisista asioista. 

Projektipäällikkö Finn-Netin osalta on Gradiasta. Tavoitteena on, että jatkossa Network of 

Networks edistää vahvemmin hyvien käytäntöjen vaihtamista, esimerkiksi erilaisissa 

työryhmissä. Lisäksi verkostoa voi hyödyntää kehittämistoiminnassa ja virtuaalisten 

yhteisopetusprojektien toteuttamisessa esimerkiksi eTwinning-palvelun avulla. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

FINN-NET consists of four VET providers: Salpaus Further Education, Jyväskylä Educational 

Consortium Gradia, Tampere Vocational College Tredu, and Vantaa Vocational College Varia. 

All members are VET providers with a large regional and/or national catchment area. Together 

the four partners provide VET education annually for nearly 60 000 young people and adults. 

FINN-NET colleges are experienced in implementing different types of mobility initiatives as 

well as development projects supported through EU programmes. 

  



 

Liite 2: Yhteyshenkilöiden ja koordinaattorin tehtävät 

 

Yhteyshenkilöiden tehtävät: 

• Toimeenpanna, seurata ja kehittää tämän sopimuksen käytännön toteutumista. 

• Huolehtia, että jokaiseen toimenpiteeseen on nimetty asianmukaiset toteuttajat ja 

varmistaa organisaation johdon kanssa, että toimintaan on suunnattu 

tarkoituksenmukaiset resurssit. 

• Edustaa omaa organisaatiotaan verkoston operatiivisen ryhmän kokouksissa ja muissa 

tilaisuuksissa. 

• Tiedottaa oman organisaation sisällä yhteistoiminnan suunnitteluun ja toteutukseen 

liittyvistä asioista. 

• Välittää Finn-Net-verkoston koordinaattorille tietoa organisaation tekemästä 

toiminnasta Finn-Net- ja Network of Networks -verkostossa (tiedotusmateriaalin 

tuottaminen). 

 

Finn-Net-verkoston koordinaattorin tehtävät: 

• Kutsua koolle ohjausryhmän ja operatiivisen ryhmän kokoukset. 

• Koota yhteen yhteyshenkilöiltä saatua tietoa verkoston toiminnasta ja huolehtia 

dokumentoinnista yhteisellä työskentelyalustalla. 

• Tiedottaa verkoston organisaatioiden keskeisistä yhteisistä toiminnoista Network of 

Networks -verkoston verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavilla. 

• Toimia yhteyshenkilönä Network of Networks -verkoston ohjausryhmässä ja välittää 

tietoa Networks of Networks -verkoston ja Finn-Net-verkoston välillä. 

  



 

Liite 3: Kuva Finn-Netin organisoitumisesta 

 

 


